
UCHWAŁA NR XXXV / 188 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 18 GRUDNIA 2009 ROKU 
 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 184 ust. 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, 

co następuje:  
 

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 54.140 zł zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 54.140 zł zgodnie z załącznikiem    

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXVII/137/2009 z dnia 26 marca 2009 roku (Uchwała budżetowa na 2009 

rok.) 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Rady Gminy nr XXXV / 188 / 2009 z dnia 18 grudnia 2009 roku 
 

 

 

DOCHODY 
 

NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 33.080   
   

Dochody bieżące 31.080  

- Wpływy z najmu majątku gminy (czynsze lokalowe) 6.000  

- Odsetki od nieterminowych wpłat czynszów 80  

- Wpływy z usług 25.000  
   

Dochody majątkowe 2.000  

- Wpływy ze sprzedaży gruntów  2.000  
   

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA  12.500  
   

Dochody bieżące 12.500  

- Część oświatowa subwencji ogólnej (rezerwa) 12.500  
   

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.960  
   

Dochody bieżące 5.960  

- Wpływy z usług  

Szkoła Podstawowa w Izbiskach – 360 

Szkoła Podstawowa w Wadowicach Górnych – 600 

Publiczne Gimnazjum w Wadowicach Górnych – 4.000 

4.960  

- Pieniężne darowizny 

Szkoła Podstawowa w Woli Wadowskiej – 1.000 

1.000  

   

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 2.600  
   

Dochody bieżące 2.600  

- Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

wraz z odsetkami (świadczenia 500, odsetki 100) 

 

600 

 

- Dochody związane z z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej (fundusz alimentacyjny) 

 

2.000 

 

   

RAZEM 54.140  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 54.140 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
 

DZ. NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.000  
    

 01008 Melioracje wodne 2.000  
    

 Wydatki bieżące 2.000  
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27.259 27.225 
    

 60016 Drogi publiczne gminne 5.000  
    

 Wydatki bieżące 5.000  
 - Remont drogi gminnej do Dulczy Małej – 5.000   
    

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22.259 27.225 
    

 Wydatki majątkowe 22.259 27.225 
 - Odbudowa drogi gminnej nr 103 652 Zabrnie – Wzdłuż 

Wału – Kasale na odcinku w km 1+400 – 2+100 

 - Odbudowa drogi gminnej nr 103 657 Wadowice Dolne – 

Cmentarz – Wampierzów na odcinku w km 0+000 – 0+500 

- Odbudowa drogi nr działki 431 w Wadowicach Dolnych 

na odcinku w km 0+000 – 0+760 

- Odbudowa drogi gminnej nr 103 677 Partynia – Pień 

na odcinku w km 0+625 – 0+900 

- Odbudowa drogi gminnej nr 103 679 Grzybów – Podborze 

na odcinku w km 1+390 – 2+300 

 

11.231 

 

  

 

11.028 

 

   

 

 

 

266 

 

 

 

21.348 

 

5.611 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.000  
    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000  
    

 Wydatki bieżące 3.000  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22.360  2.967  
    

 80101 Szkoły podstawowe 7.960  2.967  
    

 Wydatki bieżące 7.960  2.967 
 - w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  2.655 
    

 80104 Przedszkola 10.000  
    

 Wydatki bieżące 10.000  
 - w tym: dotacje 

Publiczne Przedszkole w Wadowicach Górnych – 10.000 

10.000  

    

 80110 Gimnazja 4.400  
    

 Wydatki bieżące 4.400  

852 POMOC SPOŁECZNA 600  
    

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz   



składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

600 

    

 Wydatki bieżące 600  
    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2.967 400 
    

 85401 Świetlice szkolne 2.967 400 
    

 Wydatki bieżące 2.967 400 

 - w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2.655  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

20.000 

 

    

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000  
    

 Wydatki bieżące 20.000  
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

6.546  

 

    

 92116 Biblioteki 2.000  
    

 Wydatki bieżące 2.000  
 - w tym: dotacje  2.000  
 Gminna Bibl. Publiczna w Wadowicach Górnych – 2.000   
    

 92195 Pozostała działalność 4.546  
    

 Wydatki bieżące 4.546  
    

RAZEM 84.732 30.592  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 54.140 

 

 
 


